
Dz-10.0021.39.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIX/318/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 12 grudnia 2017 r.    

 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k w związku z § 66 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uzupełnienie wykazu dróg w zakresie 

budowy, modernizacji, prac remontowych miejskiej infrastruktury drogowej o chodnik 

pomiędzy ulicami Mączyńskiego i Forteczną na działkach nr 263/414 oraz 263/407 obr. 69 

Podgórze.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 


